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Periodo Estado Formulacion
2024 Aprobado N
Capitulo Fecha Aprobacion
7120 - AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS 11/01/2024

Presupuesto Periodo Anterior Segun Art. 329

O Si @ No

Cuadre Gastos por Destinos

Destino Porcentaje de Ley Total Porcentaje Actual Diferencia Porcentajes

INVERSION 40.00% $30,023,840.00 40.00% 0.00%
SERVICIO 31.00% $23,268,476.00 31.00% 0.00%
PERSONAL 25.00% $18,764,900.00 25.00% 0.00%
EDUCACION 4.00% $3,002,384.00 4.00% 0.00%

Resumen Gasto Ingreso

Total Ingresos : $75,059,600.00
Total Gastos: $75,059,600.00
Diferencia : $0.00

Cuadro Fuente y Organismo
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Organismo Financiador
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Ingresos

$63,575,557.00

$2,230,000.00

$7,589,043.00

$1,665,000.00

Gasto

$63,575,557.00

$2,230,000.00

$7,589,043.00

$1,665,000.00

Diferencia

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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